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ARSREDOVISNING 2000/2001

ARSREDOVISNING

Styrelsen och ordfiéranden for Riksbyggens Bostadsrittsforening
Norrkopingshus nr 18 far hirmed avge foljande drsredovisning for
2000-07-01 - 2001-06-30, foreningens tjugofemte verksamhetsar.

FORVALTNINGSBERATTELSE

STYRELSE OCH REVISORER
Styrelsen har under verksamhetséret haft foljande sammansiittning:

ORDINARIE STYRELSELEDAMOTER
Gunilla Lindblad, (ordférande), Christina Hjort (vice ordférande), Kate Sevén-Eriksson
(sekreterare), Yvonne Rédin, Magnus Henell, Jorgen Jansson (utsedd av Riksbyggen)

STYRELSESUPPLEANTER
Erik Nordin, Géran Olsson, Ewa Jansson (utsedd av Riksbyggen)

ITURATTAVGA:
Ordinarie ledamoter: Magnus Henell, Yvonne Rédin
Suppleanter: Erik Nordin

ORDINARIE REVISORER
KPMG och Arne Nilsson

REVISORSSUPPLEANTER
KPMG och Marit Pajala

VALBEREDNING
Sven-Olov Rodin, Géran Olsson och Kent Putkinen
Sammankallande ir Sven-Olov Rédin

SAMMANTRADEN
Ordinarie féreningsstimma holls 2000-11-09. Styrelsen har under verksamhetséret hallit

11 protokollférda sammantréiden.

STUDIEANSVARIG
Yvonne Rodin

FORVALTNING
Riksbyggens kontor 1 Norrk6ping har bitritt styrelsen med sivil ekonomisk som teknisk

forvaltning enligt tréffat avtal.
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ORGANISATIONSANSLUTNING
Foreningen dr ansluten till Riksbyggens Bostadsriittsforeningars Representantskap i
Norrk&pingsdistriktet.

FASTIGHETER OCH LAGENHETSFORDELNING
Foreningen innehar med tomtritt f6ljande fastigheter:

Kvarter Hus Adress Ant
Igh

Orren1 1 S:t Persgatan 148 A.B,C,D 18

¢ ” 150A+B 15

13 ? 148 G, F 13

14 ? 148 E, F 13

15 ” 150C, D 10

16 ? 150E, F 10

Husen uppforda 1899 - 1901. Ombyggda 1976.

Totalt 79 ldgenheter som &dr upplétna med bostadsritt, fordelar sig enligt foljande:

5 st 1 rum och kok

4 st 2 rum och kokskap
54 st 2 rum och kok

9 st 3 rum och kék

7 st 4 rum och kok

79 lagenheter dr upplatna med bostadsriitt.
Bostadsyta: 5533,5 kvm

MEDLEMSANTAL
Foreningen har 90 medlemmar.
Under verksamhetsaret har 8 dverlatelser skett.

UNDERHALL

Under éret har féreningen anvint 296 056 till 16pande underhll, varav 125 459 kronor
avser ldgenheter , av dessa 125 459 kronor utgér 123 259 kronor vattenskador déir ingen
ersittning fran forsikringsbolag har utgatt (se vidare not 4).

Foljande underhéllsatgérder dr planerade de nirmaste dren:

Utbyte av staldorrar samt portautomatik, nytt lassystem till ligenhetsdérrar, berdknad

kostnad ca 458 000 kronor, byte av termostatventiler och avstingningsventiler, berdknad

kostnad ca 200 000 kronor och byte av fliktaggregat och OVK-besiktning till en beriknad
“‘kostnad av 373 000 kronor.
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Totalt berdknar féreningen att kostnaden for planerat underhall de nérmaste tio aren
kommer att uppga till ca 2 400 000 kronor. Den underhéllsplan féreningen arbetar efter
revideras érligen varfor beloppen kan komma att dndras och vissa atgirder forflyttas i
tiden.

Avsittningen till underhéllsfonden har skett med 463 000 kronor for verksamhetsaret
200072001, vilket &r 180 000 kronor mer &n den rekommenderade avsittningen i
underhéllsplanen.

EKONOMI OCH FRAMTIDA UTVECKLING

Under verksamhetsaret 2000-07-01 — 2001-06-30 har drsavgifterna forblivit oférandrade
vilket innebdr ett genomsnittligt uttag av kronor 541,47 per kvadratmeter ligenhetsyta och
ar. Varme ingdr med kronor 65,72 per kvadratmeter. Under innevarande verksamhetsar har
heller ingen avgiftshéjning gjorts.

RESULTATDISPOSITION

Reservfond 66 973
Balanserat resultat 498 880
Arets resultat -72 613
Tillsammans 493 241

Styrelsen foreslar att kronor 493 241 balanseras i ny riakning.

I arsredovisningen tilldmpas oresavrundning varfor summeringsdifferenser pd
[ krona kan forekomma.

I 6vrigt hdnvisas till f6ljande resultat- och balansrikningar samt tillhérande noter.

k
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ANTECKNINGAR
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RESULTATRAKNING 2000.07.01--2001.06.30

RORELSENS INTAKTER

Arsavgifter
Ovriga férvaltningsintakter

SUMMA RORELSENS INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER
Underhallskostnader
Planerat underhall

Lopande underhall

Summa underhéllskostnader

Fastighetsskatt

Driftkostnader

Personalkostnader

Avskrivning anlaggningstillgangar

Not

5
6
[ §

SUMMA RORELSENS KOSTNADER

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter

Statliga bostadsbyggnads-
subventioner

Rantekostnader fastighetslan
Summa finansiella poster

Arets resultat

in

2000-07-01
2001-06-30

2961 364
118 590

3079 954

463 000
296 056
759 056

194 056
1382136
59 345
321 225
2715817

364 137

95 017

0

-531 767
-436 750

72613

1999-07-01
2000-06-30

2978 398
97150

3075548

463 000
130 345
593 345

179 312
1339815
55 081
315617
2483170

592 378

69 657

4 801
-566 258
-491 800

100 579

Fordelning kostnader
Avskr Kap”
Pers 10% 16%

2%
1
1

U-hall
Drift L 23%
43% Skatt
6%
Kapitalkostnader Kkr
700
600 |-
500 | 5
400 |-
300 | &
200 |-
100 |5
o | E
98/99 99/00 00/01
H Rantor
Rantebidr/stoéd
B Avskrivningar
Driftkostnader
3% 8% 1%
19% 329
| 26% 5 -.;.L___,m“%
H Férvaltning D Tomtrattsavgald
C1Varme I El,va,soph.
B Forsakring £ Kabel-TV
B Ovrigt



Rb Brf Norrkdpingshus nr 18
Org.nr. 725000-3733

ARSREDOQVISNING 2000/2001

BALANSRAKNING 2001.06.30

Not 2001-06-30
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 9 97912

Finansiella anlaggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav 10 20000

Summa anlaggningstillgangar 9737912

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar 5739

Forutbetalda kostnader och

upplupna intakter 1 197 976
203715

Kortfristiga placeringar

Specialinlaning Rb Finans 2450000

Kassa och bank 611404

Summa omsattningstillgangar 3265119

SUMMA TILLGANGAR 13003 031

L

2000-06-30

10039137

20 000

10 059 137

2635

224 098
226 733

2100 000

425010

2751743

12 810 880
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BALANSRAKNING 2001.06.30

Not 2001-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser 1181 966
Summa bundet kapital 1181 966
Fritt eget kapital

Reservfond 66 973
Balanserat resultat 498 880
Arets resultat 72613
Summa fritt eget kapital 493 241
Summa eget kapital 1675 207

Avsittningar

Foreningens rep fond 2010 398
Summa avsattningar 12 2010 398
Langfristiga skulder

Fastighetslan 8 155 660

Summa langfristiga skulder 13 8 155 660

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder 290 470
Medlemmarnas reparationsfond 14 210 595
Ovriga kortfristiga skulder 15 332 900
Upplupna kostnader och

forutbetalda intakter 16 205 279
Forskottsbetalda avgifter

och hyror 122522
Summa kortfristiga skulder 1161 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH

SKULDER 13003 031

Stéllda panter

Fastighetsinteckningar 17 11673 000
Ansvarsférbindelser Inga
B

2000-06-30

1181 966
1181 966

66 973
398 302
100 579
565 854

1747 820

1547 398
1547 398

8471013
8471013

169 536
194 184
322 082
192 165
166 682
1044 649
12810 880

11673 000
Inga

2500

2000

1500

1000

500

Foreningens

reparationsfond Kkr

[

[T

98/99

BHAvsattning [C1Uttag
M Behallning
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp i kr om inget annat anges

Allménna redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt den nya EU-anpassade arsredovisningslagen
Denna har fér féreningen framst inneburit forandringar i uppstalining av resultat- och
balansrakningarna. Jamforelsearets resultat- och balansrakningar har anpassats enligt

de nya reglema.

De nya reglerna har endast obetydligt inverkat pa féreningens varderingsprinciper.

Vérderingsprinciper m m

Tillgangar, avséattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget

annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beraknas

inflyta.

Avskrivningsprinciper fér anldggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvéarden och beraknad

ekonomisk livsl&ngd enligt de principer som angivits nedan.
Nedskrivning sker vid bestaende vardenedgang.

Byggnader och mark avskrives enligt en 60 arig annuitetsplan.
Badrumsrenovering avskrives enligt en 20 &rig annuitetsplan.

Resultatrdkning 2000/2001 1999/2000

Not 1 Arsavgifter

Arsavgifter

Bostader 2631773 2659 701

Avgar

Avsattning till medlemmarnas reparationsfond 28477 -28 477

Avgiftsbortfall -6 326 -6 328

Nettoarsavgifter 2596 970 2 624 896

Hyror

Lokaler 15485 15 306

Avgar hyresbortfall

Lokaler -13795 0

Nettohyror 1600 15 306

Varmeavgifter 362794 338 196
L&' S:a 2961364 2978 398
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H,

Notforklaringar

Not 2 Ovriga férvaltningsintakter
Kabel-tv-avgifter

30 % skattereduktion

Forsaljning av lagenhet

Not 3 Planerat underhall

Posterna kan specificeras enligt foljande:
Resterande kostnad malning plattak
Tvattstugor

Arets disposition ur foreningens reparationsfond
Arets avsattning il féreningens reparationsfond
Summa planerat underhall

Not 4 Lépande underhall

Posterna kan specificeras enligt foljande:
Bostader

Lokaler

Gemensamma utrymmen

Huskropp, dérrar, portar

Tvattstugor

Varme, ventilation och VA-system
El-utrustning

Lassystem

Tak

Garage

Sjalvrisk

Gardar & gronanlaggningar, markytor
Summa I6pande underhall

2000/2001  1999/2000
94 500 95 385
0 1765

24 090 0
Sa 118 590 97 150
0 40 250

0 414 965

0 455 215

0 -455 215

463 000 463 000
463 000 463 000
125 459 8 1562
0 4 946

47 439 4198
16729 3178
15540 42 442
18 785 30610
3091 9921

0 2465

37 500 9719
16 932 0
5400 5400
10 181 9314
296 056 130 345
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Notférklaringar 2000/2001  1999/2000
Not 5 Driftkostnader

Forvaltningskostnader (se spec. nedan) 445108 417 367
Tomtrattsavgald 152 120 162 120
Vinterkostnader 725 1075
Revisionskostnader 8 625 10125
El-avgifter 54 077 49 911
Varmeavgifter 356 896 327 616
Vatten- och avloppsavgifter 145 484 136 629
Sophanteringskostnader 56 490 45 936
Fastighetsforsakring 38 072 32175
Kabel-TV 106 134 103 901
Nedskrivning osaker avgiftsfordran 0 28 362
Ovriga kostnader 18 405 34 598

S:ia 1382136 1339815
Forvaltningskostnader

Avtal med RB omfattande ekonomi, adm., skotsel 445 108 417 367
S:a 445108 417 367

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvoden 44 600 41200
Arvode fértroendevald revisor 1 800 1500
Sociala kostnader 12 945 12 381

S:a 59 345 55 081

Not 7 Avskrivning anldggningstillgangar

Byggnader 178 910 176 093

Fastighetsforbattringar 142 315 139 524
S:a 321 225 315617

Not 8 Rénteintakter

Rénteintakt avrakning FSB 4 822 5379

Réanta RB Finans 89 095 58 721

Réanta Rep.skapet 1200 1200

Ovriga ranteintakter 0 4 457
1 Réntekostnad -100 -100
lﬁ' S:a 95017 69 657

10
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Notforklaringar

Not 9 Byggnader och mark
Ackumulerade anskaffningsvérden
Byggnader vid arets bérjan och slut

Aktiverade forbattringsarbeten vid arets bérjan och slut

Summa anskaffningsvérden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan pa anskaffningsvarden

Summa avskrivningar enligt plan
Planenligt restvarde vid arets slut
Taxeringévérde

Byggnad
Mark

Fastigheterna ar fullvardesférsakrade hos Folksam.

Not 10 Langfristiga vérdepappersinnehav

Lan till Riksbyggens Bostadsrattsforeningars Representantskap

for 40 andelar i Riksbyggen ekonomisk forening.

Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Forutbetald forsakringspremie
Forutbetald sophamtning
Forutbetalt forvaltningsarvode
Forutbetald Kabel TV-avgift
Forutbetald tomtrattsavgald
30 % skattereduktion
Rénteintakt specialinlaning

Not 12 Féreningens reparationsfond
Ingaende behallning

Arets avsttning

Avsattning enligt stammobeslut
Overfért frén medlemmars fond
Disponerat ur fond

wUtgéende behallning

2000/2001  1999/2000
10378000 10378 000
2617000 2617000
12995000 12995 000
2955863 2640 246
321225 315617
3277088 2955863
9717912 10039137
16419000 15066 000
5886000 5400000
22305000 20 466 000
20 500 17 600

12 539 8 847

113 474 108 663

26 701 26 396

0 38 030

0 1765

24762 227y

S:a 197 976 224098
1547 398 1236 711
463 000 463 000

0 300 000

0 2902

0 -455 215
2010398 1547 398
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Notforklaringar 2000/2001  1999/2000
Not 13 Fastighetslan
|Langivare K3 okuld  Omsattning|
Stadshypotek 5,54 2361581 2008-01-30
Stadshypotek 6,00 862 850 2003-11-01
Stadshypotek 7,20 1600000 2002-06-01
SBAB 6,45 2349300 2002-09-18
SBAB Sz 1314829 2005-08-22
SUMMA 8 488 560
Kortfristig del av lan -332 900
SUMMA 8 155 660
Not 14 Medlemmarnas reparationsfond
Ingaende behallning 194 184 181618
Avsatt under aret 28477 28 477
Overfort till freningens reparationsfond 0 -2 902
Disponerat under aret -12 066 -13 009
Utgaende behallning 210 595 194 184
Not 15 Ovriga kortfristiga skulder
Nésta ars amorteringar pa fastighetslan 332 900 321800
Hyresgastforeningen 0 282
S:a 332900 322082
Not 16 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Réantor 39567 42 512
Revisionsarvode KPMG 9000 10 500
Styrelsearvoden 16 800 12 400
Sociala avgifter 4700 3900
Fjarrvarme 0 3900
Fastighetsskatt 115 747 118 953
Riksbyggen 19 465 0
S:a 205279 192 165
Not 17 Stéllda panter
Fastighetsinteckningar for skulder till kreditinstitut 11673000 11673000

12
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Slutord

Styrelsen vill avslutningsvis tacka medlemmarna fér visat fortroende
under det gangna verksamhetsaret.

Norrképing 2001 -0 -/ 7

il bidbted Gl Yoo b

Gunilla Lindblad Christina Hjort Kate Sevon Eriksson

V& ; ,/? - p ‘”/
,{4’2’7777: i/gﬂ{//z 2 ,‘“J - %/Vyl

" Yvonne Rédin “*Erik Nordin Jorge Jansson

Revisionsberattelse har avgivits 2001 - /0 -0+

KPMG % f_/ Arne !\?ﬂ[’Ssé i

Kerstin Holmqvist
Auktoriserad revisor

* Erik Nordin skriver under i egenskap av suppleant.
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Revisionsberittelse

Till féreningsstimman i Riksbyggens Bostadsrittsforening Norrkopingshus nr 18

Org nr 725000-3733

Vi har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
Riksbyggens Bostadsrittsférening Norrkdpingshus nr 18 for rikenskapsaret 2000-07-01--
2001-06-30. Det dr styrelsen som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och
forvaltningen. Vart ansvar 4r att uttala oss om arsredovisningen och forvaltningen pa
grundval av var revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi
planerat och genomfért revisionen for att i rimlig grad forsdkra oss om att arsredo-
visningen inte innehdller viisentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av
underlagen for belopp och annan information i riikenskapshandlingarna. I en revision ingar
ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att
bedéma den samlade informationen i drsredovisningen. Som underlag fér vért uttalande
om ansvarsfrihet har vi granskat visentliga beslut, atgérder och forhéllanden i féreningen
fér att kunna bedéma om nigon styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot foreningen. Vi
har dven granskat om nagon styrelseledamot pad annat sitt har handlat i strid med
bostadsrittslagen eller foreningens stadgar. Vi anser att vér revision ger oss rimlig grund
for vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger ddrmed en
rittvisande bild av foéreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige.

Vi tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansridkningen for
foreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Norrkoping den 4 oktober 2001

/
/ g / "
Kerstm mqv t ' Arne Nilsson

Auktorlserad revisor
KPMG



